

תיאטרון "דף חדש" - מערכי התיאטרון כתובים בקפידה ומועברים כבר 6 שנים בין הגנים ברחבי הארץ. לכל גן נבחר מדריך קבוע בעל ניסיון הדרכה לגיל הרך, שיגיע אחת לשבוע עם ערכה חדשה המבוססת על יצירה ספרותית מהארץ ומהעולם. במפגש בן 45 דקות, המדריך ינהל עם הילדים שיחה על נושא ערכי שהסיפור עוסק בו. שמטרתה היא לקרב את עולם הספר לעולמו הפרטי של כל ילד ובדרך זו לעורר את סקרנותו. בעקבות הסיפור, יחולקו תפקידים לכל ילד בגן וימחיזו את הסיפור תוך שילוב משחקי מוסיקה ותנועה. כך, אנו מאמינים, לומדים הילדים להכיר את מיטב הספרות העולמית באופן חווייתי תוך שאנו מעודדים אותם, באמצעות ההמחזה, לפתח את הדמיון, הביטחון והיצירתיות.

"בהשראה" - חוגי אנגלית, לחשוף את התלמידים לשפה האנגלית בסביבה מאפשרת, תומכת, זורמת ומהנה. ללמד אותם את אוצר המילים באנגלית בצורה מגוונת, חווייתית, מאפשרת ומשמעותית ע"י התנסות הוליסטית, אוסף פעילויות של גם וגם וגם. בנוסף ללימוד האנגלית הילדים מחזקים את הביטחון העצמי שלהם ומשתפים פעולה. העבודה האישית והקבוצתית מעוררת את התשוקה של התלמידים לחקור, ללמוד, להתמיד ולהצליח לדבר באנגלית.

תנועה וקצב קרן רח - פעילות גופנית לגיל הרך

במהלך השיעורים הילדים יתנסו במיומנויות השונות כמו: פעולות "גסות" מוטוריקה גסה (הליכה, קפיצה, ריצה, דהירה וטיפוס) - עבודה על השרירים "הגדולים" בגוף ועל פעולות הדורשות למידה ותרגול. מוטוריקה עדינה שליטה בכפות הידיים וחציית קו אמצע (דוגמא: העברת כדור מיד ליד או סיבוב כל היד וציר עיגול תוך כדי) הפעילות מספקת לילד אפשרות למידה בהתאם ליכולתו ולצרכיו וכך הילד רוכש דימוי עצמי חיובי ויכולת התמודדות עם הסביבה. הציוד המתאים והאביזרים המגוונים מספקים לילד שפע של פעילויות ומאפשרות לו להכיר את גופו (איברי גוף), לחזק את שריריו ולהכיר את סביבתו (מרחב כיוונים ומושגים).

תיאטרון ריקי לייק - שיעורי תיאטרון - תוכנית שנתית של שיעורי תיאטרון המותאמים לגיל וליכולות. השיעורים מתחלקים לשני חלקים. בחלק הראשון המדריך מציג את הסיפור בצורה תיאטרלית והילד לומד הקשבה, נתינה, חברות, ותרנות דרך הסיפור ובכלל. בחלק השני הילדים מתחפשים ומציגים את ההצגה כשהמדריך הוא המספר בלבד. בכל שיעור הילדים יציגו סיפור/אגדה/משל או סיפור עם שונה. כל שיעור מחזק את הביטחון האישי של כל ילד בקצב שלו.

חי גן - חוג הטבע של ה"חי גן" הינו חוג העשרה בנושא טבע הינו סדרת מפגשים שנתית שמטרתה לקרב את הטבע אל ילדינו, לפתח גישה, קשר ואחריות של הילדים אל בעלי חיים בפרט והטבע בכלל, חוג הטבע מותאם לגילאים שבין שנה וחצי ועד שבע שנים. במסגרת המפגשים נחשפים הילדים למגוון של עשרות בעלי חיים, בכל מפגש מועברים תכנים זואולוגים וחינוכיים תוך כדי חוויה אינטימית ומהנה של ליטוף והאכלה. ההיכרות עם החיה, הליטוף וההאכלה מהווים דרך חווייתית מהנה ללימוד תכנים מעולם החי, תוך פיתוח מיומנויות רגשיות וחברתיות. תוכנית חוג הטבע מבוססת על שלושה מרכיבים עיקריים: התאמה דידיקטית לגיל הילדים, עונות השנה וחגי ישראל.

פליפ ג'אגלינג - חוג המשלב למידה, התגברות על מכשולים והמון כיף!

בחוג הילדים לומדים איך להשתמש בכלי הג'אגלינג, הם לומדים מיומנויות שעוזרות להתפתחות הילד ולביטחון שלו. בנוסף בחוג הילדים לומדים לעבוד ביחד ולשתף פעולה, מגוון תרגילי שיווי משקל וכמובן המון תכנים של כיף כמו בועות סבון, בלונים צורות ועוד!

קצת על התרומה של החוג שלנו -

ג'אגלינג לפי מחקרים זה אחד התחומים שהכי תורמים לילדים, ג'אגלינג משפר זיכרון, קשר עין יד, קואורדינציה, בטחון עצמי, עבודה משותפת והתמודדות עם מכשולים ואיך להתגבר עליהם. הילדים לומדים שכמו בשאר התחומים בחיים גם בג'אגלינג כדי להצליח צריך להתאמן ולא לוותר, לאחר שהם מקבלים את חווית ההצלחה למרות הקשיים הם לומדים שגם מה שקשה בתחילה יכול להצליח אם ממשיכים לנסות.

טלי מוקמל - מוסיקה לגיל הרך,

תלתן - ספורט ותנועה לגיל הרך

חברת תלתן מפעילה אלפי ילדים במגוון חוגי ספורט שונים בצהרונים וקייטנות מעל 20 שנה. פיתחנו בתלתן נוסחה מנצחת לריקוד תנועה וספורט שילדים אוהבים. את מערכי השיעור כתבו מיטב המוחות בתחום התנועה לגיל הרך. היום עשרות מדריכים מנחים ומטמיעים את השיטה שלנו בחוגי התנועה בצהרונים. הילדים חווים חגיגה של קצב, תנועה, ריקודי שורות, ריקודי זוגות, מעגלים, משחקי כדור, משחקים של פעם. עם הרבה נוסטלגיה, ספורט ועוד: על החשיבות של חוג תנועה בגנים גוף בריא בנפש בריאה. גוף בריא הוא הבסיס לתפקוד מנטלי טוב יותר. קיים קשר הדוק בין התפתחות. אינטלקטואלית ורגשית לבין התפתחות מוטורית. על פי הרפואה המודרנית, ילד צריך לצבור 60 דקות של תנועה ביום, 60 דקות של פעילות גופנית מחזקת את השלד, השרירים, הלב, תורמת למערכות שיפעלו בתאום וביעילות התנועה והמשחק משמשים לילד אמצעי תקשורת עם הסובב אותו, פעילות גופנית מרוממת מצב רוח, נותנת הרגשה טובה ותורמת לגיבוש חברתי משפרת קשב וריכוז.